
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic, placów i obiektów publicznych w Gminie 
Wołomin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 167/2021 z dnia 17 maja 2021 z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw nazewnictwa ulic, placów i obiektów publicznych w Gminie Wołomin zwany 
dalej Zespołem Nazewnictwa w następującym składzie:  

1) Łukasz Marek, Zastępca Burmistrza Wołomina; 

2) Dariusz Szymanowski, Zastępca Burmistrza Wołomina; 

3) Marek Górski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie; 

4) Andrzej Fuśnik, Przedstawiciel Klubu Radnych "Prawo i Sprawiedliwość"; 

5) Wojciech Plichta, Przedstawiciel Klubu Radnych "Pozytywny Wołomin"; 

6) Katarzyna Wójcik, Wydział Urbanistyki; 

7) Michał Wysocki, Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami; 

8) Joanna Żero, Wydział Planowania Rozwoju i Rewitalizacji; 

9) Jacek Mościcki, Przedstawiciel Komitetu Rewitalizacji; 

10) Andrzej Żelezik, Przedstawiciel Wołomińskiej Rady Seniorów; 

11) Bartosz Wasilewski, Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta. 

§ 2. Na przewodniczącego Zespołu Nazewnictwa wyznacza się Dariusza Szymanowskiego, 
wiceprzewodniczący zostanie wybrany podczas pierwszego posiedzenia zespołu. 

§ 3. 1. Zespół Nazewnictwa jest społecznym ciałem opiniodawczo – doradczym, który wypracowuje cele 
i stanowiska na potrzeby Burmistrza Wołomina i Rady Miejskiej w Wołominie. 

2. Do zadań Zespołu Nazewnictwa należy inicjowanie oraz opiniowanie wniosków w sprawie nadawania 
nazw ulicom, placom i obiektom publicznym.  Przy opiniowaniu należy brać pod uwagę: 

1) zachowanie zgodności nazw z tradycją i historią Wołomina oraz polskimi regułami nazewniczymi; 

2) uwzględnianie cech charakterystycznych dla danego obiektu czy rejonu; 

3) nazwy należy podawać zgodnie z zasadami języka polskiego; 

4) nazwy nie mogą być trudne w codziennym użyciu; 

5) nowe nazwy nie mogą powtarzać nazw istniejących. 

3. Prace Zespołu Nazewnictwa odbywają się, jeżeli w posiedzeniach uczestniczy co najmniej 6 osób spośród 
wymienionych w paragrafie 1. 

4. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach inne osoby, których obecność jest niezbędna dla 
realizacji zadań Zespołu Nazewnictwa. 

5. Stanowisko Zespołu Nazewnictwa w formie rekomendacji dla Burmistrza i Rady Miejskiej uzgadnia się 
zwykłą większością głosów osób wchodzących w skład zespołu. W przypadku równej liczby głosów 
decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 

Id: 348DF8E1-CD76-4D39-9F80-C5EE4AD89BCB. Podpisany Strona 1



6. Czas rozpatrywania wniosków o nadanie nazwy nie powinien przekraczać 60 dni.  W uzasadnionych 
wypadkach termin ten może ulec wydłużeniu w związku z potrzebą uzyskania opinii podmiotów 
zewnętrznych. 

§ 4. 1. Zespół Nazewnictwa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Zespół Nazewnictwa wykonuje czynności do czasu upływu bieżącej kadencji Rady Miejskiej Wołomina. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 348DF8E1-CD76-4D39-9F80-C5EE4AD89BCB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


